
Uchwała Nr IX/61/19 
Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 28 maja 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c,d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) w związku z Uchwałą nr IV/18/18 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. wraz ze zmianami, Rada Miejska w Radłowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 242 109,64, 

w tym: 

 dochody bieżące: 242 109,64, 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 150 664,95, 

w tym: 

 dochody bieżące: 66 596,50, 

 dochody majątkowe: 84 068,45 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

21 grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę: 245 011,68, 

w tym: 

 wydatki bieżące: 245 011,68, 

wydatki jednostek budżetowych: 245 011,68, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 245 011,68, 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę: 206 945,99, 

w tym: 

 wydatki bieżące: 52 593,01, 

wydatki jednostek budżetowych: 27 902,04, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 27 902,04, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3: 24 690,97, 

 wydatki majątkowe: 154 352,98, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 154 352,98, 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia przychodów na skutek zaciągnięcia kredytu w wysokości 

420 000,00 oraz wprowadzenia wolnych środków w wysokości 53 068,45. Zwiększa się 

również rozchody tj. pożyczki udzielone o kwotę 420 000,00. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 3 562 175,59, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 

2 420 000,00 oraz wolnych środków w wysokości 1 142 175,59. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dokonuje się zmiany załącznika „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2019 r.” do Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały nr 

IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 „Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o 

których mowa w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych na 2019 r.” do 

Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Dokonuje się zmiany w § 4 ust. 2 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 

grudnia 2018 r. w brzmieniu:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2019 r. w kwocie 

2 420 000,00, z czego na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 420 000,00. 

 

 

 

 

 



§ 9 

Dokonuje się zmiany w § 11 pkt 4 i 5 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 21 grudnia 2018 r. w brzmieniu: 

„Upoważnia się Burmistrza Radłowa do: … 

4) zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w § 4 ust. 2, 

5) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 600 000,00, z czego 180 000,00 spłacone 

zostanie do końca 2019 r., natomiast 420 000,00 w 2020 r. 

 

§ 10 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            


